T. ut s'.

¶ ip̄m custodem & cons'.

Mandatur quod muri et fossæ Berewici reparentur.

R. d̄ito c̄lico suo Johi de Bordon canlar' suo Berewici sup Twedam factm Quia datū est nob̄ intelligi qd div̄si deftus tam in muris q^m in fossatis ejusdem ville existunt unde eidem ville ex hostili invasione picula de facili possunt im̄inere nisi celius repent' & emendent' Nos volentes secure custodie ville illius diligentius pvidere vob̄ mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd defectus p̄dtos cū om̄i qua fieri possit celeritate de exitibz canlarie p̄d̄te p visum consiliū & testimoniū custodis ville p̄d̄te reparari & emendari fac' ita qd p deftu repatōis & emendatōis hujusmodi piculū aliquod d̄te ville quod ab̄it non eveniat quoquo modo Et hoc nullatenus omittatis.

T. ut s'.

¶ ip̄m custodem & cons'.

Episcopo Dunolmensi et aliis datur potestas renovandæ liberationem temporariam comitis Moraviæ.

R. d̄itis & fidelibz suis venabili p̄ri R' eadem gr̄a ēpo Dunolm' Gilbto de Umframvill comiti de Auegos Henr' de Percy & Rado de Nevill factm Sciatis qd cum Johes comes de

Membr. 3.
Andover,
12 Sept.

Membr. 3.
Andover,
12 Sept.

Membr. 3.
Andover,
25 Sept.

A.D. 1340.

* Sic: L.
Levyngton

de Murref nup de guerra captus & infra regnū nrm Angl' detentus sub custodia carcāli p vos juxta potestatem vobis p nos traditā sub cta forma usq ad festum Scti Michis p̄ futur' delibatus existat ita qd idem comes tunc vel infra tres septimanas p̄ sequ' si pp̄ corporis sui invaliditatem vel alia causa legitima ad vos ad d̄tm festū redire neq̄v̄it vobis restituat' modo quo prius sub custodia detinendus et Patricius de Dumbar comes March' Aleḡ de Seton Wills de Lemyngton • Wills Bullok & Reginaldus More vob̄ in obsides se reddiderint p eodem infra d̄tm regnū nrm Angl' custodiend' ac p̄fatus comes de Murref in d̄to festo Scti Michis redire & sub custodia qua prius detinebat' morari ut accepim' sit patus Nos de circumsp̄cta fidelitate v̄a plenarie confidentes vob̄ tribz & duobz v̄m plenam tenore p̄sentīū concedim' & comittim' potestātē ad tractand' & concordand' p vob̄ & nro nōie cum p̄fato comite de Murref & amicis suis cū idem comes de Murref sic redditus fuit sup̄ ip̄ata delibatoe ejusdem comitis de Murref a custodia p̄d̄ta usq ad aliud d̄tum tempus juxta v̄m triū vel duoz v̄m arbitriū moderand' p alios sufficientes obsides de d̄ta v̄ra Scot' p ip̄o comite de Murref p vos tres vel duos v̄m assumend' & in custodia hujusmodi inl̄im detinend' si p̄fatus comes March' Aleḡ Wills Wills & Reginaldus p obsidibz ul̄ius nolunt detineri necnon sup̄ rehabitoe sive restituoē corporis p̄fati comitis de Murref ad d̄tam custodiā a qua sic delibatus extitit vel aliam si expedire videat' in v̄mino ut p̄mittit' statuendo nisi inl̄im de eo aliē ordinavim' a vob̄ tribz vel duobz v̄m sup̄ hoc n̄ram intimavim' voluntatē & ad ea que sic tractata & concordata fūint quatenus ad nos attinet quacūq̄ firmitate valland' & roborand' ac om̄ia alia & sinḡta faciend' & exc̄cend' que in p̄missis & circa ea p honore nro & com̄odo necessar' fūint vel oportuna etiam si mandatū exigant sp̄ale p̄mittentes ratū & firmū hitur' quicquid p vos tres vel duos v̄m tractatū concordatū vallatū & f̄m fuit in p̄missis & quolibet p̄missoz In cuj' &c.

T. custode apud Andove xxv die Septembr'.
P̄ ip̄m custod' & cons'.

Vicemiti Eboraci precipitur quod recipiat comitem Moravia in custodiam, nisi liberatio ejus temporaria renovetur.

Membr. 3.
Andover,
25 Sept.

R. vic' Eboz factm Quia Johannes comes de Murref nup de guerra captus & infra regnū nrm Angl' detentus sub custodia carcāli & postmodū p quibusdam obsidibz de v̄ra Scot' p eodem comite redditus delibatus ad instans festū Scti Michis p̄ futur' est ad d̄tam custodiam rediturus in eadem detinendus nisi tunc d̄tam delibatoem ejusdem comitis p d̄itos & fideles nros ven̄abilem p̄rem R' Dunolm' ep̄m Gilbm de Umframvill comitē de Anegos Henr' de Percy & Radm de Nevill tres vel duos eoꝝ juxta potestātē sibi a nob̄ traditam ul̄ius contigit progari Tibi p̄cipim' firmiē injungentes qd ad p̄fatos ep̄m comitē de Anegos Henr' & Radm tres vel duos eoꝝ qui corpus p̄fati comitis sunt taliē recepturi p̄sonaliē accedas ita qd sis cum eisdem in d̄to festo ad ultimū ad recipiend' corpus ejusdem comitis de Murref & salvo & secure custodiend' quousq̄ de eo aliē duxim' ordinand' nisi delibatio ejusdem fuit ut p̄dicir' progata Et de custubz quos in hac pte appoſuis cū illos scivim' tibi in compoto tuo debitā allocatōem h̄ere faciem'.

T. ut s'. P̄ ip̄m custod' & cons'.

Willielmo de Roos, sicut et aliis magnatibus partium borealium Angliæ, mandatur quod in manerio suo habitet, ut ad defensionem Angliæ et destructionem Scotorum incumbat.

Membr. 3.
Andover,
25 Sept.

R. d̄ito & fideli suo Wiffo de Roos de Hamelak factm Quia ex relatibz intellexim' plurimoz qd Scoti inimici nri regnū nrm Angl' hostiliē invadere pponunt ad homicidia incendia & alia facinora p viribz more solito p̄petand' p quod nonnullis aliis magnatibz p̄tiū illaz dedim' in mandatis qd se ad man̄ia & al' a loca sua in eisdem p̄tibz p̄sonaliē se trahant inibi p defensione &

salvatōe p̄tiū illaz moraturi & easdem ptes cont' d̄tos inimicos nros una cum aliis fidelibz nris viriliē defensuri & eos cum Dei adjutorio virilius destruēturi Vob̄ mandam' firmiē injungentes qd ad castrū v̄m de Hamelak ad citius quo pot̄itis p̄sonaliē vos t̄hatis & ibidem in instanti scisōna yemali cū hōibz v̄ris competēd' arraiatis moram fac' quacumq̄ excusatōe cessante in auxiliū defensionis p̄tiū illaz & repulsionē hostiū nroz p̄d̄toꝝ si ip̄os invadere contigit ptes illas Et hoc sicut nos & honorem nrm ac v̄m & salvatōem regni nri diligitis nullatenus omittatis.
T. ut s'. P̄ ip̄m custod' & cons'.

A.D. 1340.

Mandatur quod victualia mittantur ab Hibernia ad Karliolum pro sustentatione Anglorum in Scotia militantium.